
ZARZĄDZENIE NR 69/2015
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 3 września 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz.885 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 12.260,00 zł z przeznaczeniem na:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - 8.260,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na 
podstawie decyzji Nr DPR 3101-39/15 z dnia 28.08.2015 r. Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Przemyślu,

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - 
4.000,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie decyzji Nr F-VI.3111.1.115.2015 z dnia 13.07.2015 r. 
Wojewody Podkarpackiego.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 21.592,31 zł z przeznaczeniem na:

- gospodarka mieszkaniowa - 5.000,00 zł,

- urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 8.602,31 zł,

- oświata i wychowanie - 1.800,00 zł,

- ochrona zdrowia - 530,00 zł,

- pomoc społeczna - 4.160,00 zł,

- kultura fizyczna 1.500,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 9.332,31 zł w tym z następujących źródeł:

- gospodarka mieszkaniowa - 5.000,00 zł,

- urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 342,31 zł,

- różne rozliczenia - 1.500,00 zł,

- oświata i wychowanie - 1.800,00 zł,

- ochrona zdrowia - 530,00 zł,

- pomoc społeczna - 160,00 zł.

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określają Załączniki 
Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: CDDA62CA-D11E-498E-8322-34EB6649E134. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2015

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 3 września 2015 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 8.260,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 8.260,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 8.260,00

852 Pomoc społeczna 4.000,00
85216 Zasiłki stałe 4.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 4.000,00

Razem: 12.260,00

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: CDDA62CA-D11E-498E-8322-34EB6649E134. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2015

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 3 września 2015 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 8.602,31

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 8.602,31
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8.260,00
4410 Podróże służbowe krajowe 89,48
4300 Zakup usług pozostałych 252,83

801 Oświata i wychowanie 1.800,00
80101 Szkoły podstawowe 1.100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.100,00
80110 Gimnazja 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00
851 Ochrona zdrowia 530,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 530,00
4430 Różne opłaty i składki 530,00

852 Pomoc społeczna 4.160,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 160,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00
85216 Zasiłki stałe 4.000,00

3110 Świadczenia społeczne 4.000,00
926 Kultura fizyczna 1.500,00

92601 Obiekty sportowe 1.500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00

Razem: 21.592,31

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 342,31

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 342,31
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 97,02
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,72
4120 Składki na Fundusz Pracy 43,46
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 105,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46,11

Id: CDDA62CA-D11E-498E-8322-34EB6649E134. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 1.500,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1.500,00

4810 Rezerwy 1.500,00
801 Oświata i wychowanie 1.800,00

80101 Szkoły podstawowe 900,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 700,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 150,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,00

80110 Gimnazja 500,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00

851 Ochrona zdrowia 530,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 530,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 530,00
852 Pomoc społeczna 160,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 160,00
Razem: 9.332,31

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: CDDA62CA-D11E-498E-8322-34EB6649E134. Podpisany Strona 2




